Doradca

\"Placek babuni\"

SKEADNIKI

maka

mleko
cukier puder
jaja

masto

drozdze

smaku
RENIA
- CZAS
‘ PRZYGOTOWANIA
30 MIN

1 kg
300 ml

20 dkg

15 dkg

7 dkg

SPOSOB PRZYGOTOWANIA

©

ILOSC
PORC]I
3-4

Make dac na stolnice, zéttka rozbi¢ z mlekiem, doda¢ stopione masto, drozdze rozrobione z 4
tyzkami mleka, a nastepnie reszte sktadnikéw. Zrobi¢ geste ciasto. Z biatek ubic piane, dolac.
ciasto zwigza¢ w serwete, wrzuci¢ do wody. Gdy wyptynie- zrobi¢ 3 placki i piec. ciasto ma te

zalete Ze jest 2 tygodnie Swieze i wilgotne, mozna je przetozy¢ dzemem



